

# **TPI El & Automation ApS**

**Finlandsvej 6, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 27 22 01 34**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TPI EI & Automation ApS Finlandsvej 6 8660 Skanderborg  Telefon: 86542111 Telefax: 86542211 Hjemmeside: <a href="http://www.tpi-ea.dk">www.tpi-ea.dk</a>  CVR-nr.: 27 22 01 34 Stiftet: 18. juni 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nielsen Helle Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Randersvej 37, 8200 Aarhus N
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Nielsen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift af automation og elinstallatørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.179 t.kr. mod 9.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030 t.kr. mod 2.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedskrivning vedr. erhvervet goodwill på 800 t.kr. som følge af tilbageført virksomhedskøb.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.178.929</b>	<b>9.473.038</b>
1 Personaleomkostninger	-9.013.862	-6.604.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-954.242	-134.453
Andre driftsomkostninger	-920.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.290.825</b>	<b>2.734.205</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.502	25.055
Andre finansielle indtægter	2.508	1.424
Øvrige finansielle omkostninger	-5.666	-17.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.331.169</b>	<b>2.743.597</b>
Skat af årets resultat	-300.882	-613.072
<b>Årets resultat</b>	<b>1.030.287</b>	<b>2.130.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.030.287	930.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.030.287</b>	<b>2.130.525</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	888.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	888.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.189	188.861
Materielle anlægsaktiver i alt	272.189	188.861
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>314.189</b>	<b>1.119.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	179.199	363.209
Varebeholdninger i alt	179.199	363.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.119.673	2.485.747
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.375.951	1.131.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.183.923	1.079.767
Andre tilgodehavender	21.000	16.648
Periodeafgrænsningsposter	303.923	287.969
Tilgodehavender i alt	7.004.470	5.001.601
Likvide beholdninger	1.714.718	1.104.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.898.387</b>	<b>6.469.140</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.212.576</b>	<b>7.588.890</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	414.000	414.000
Overført resultat	3.530.324	2.500.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.944.324</u></b>	<b><u>4.114.038</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	73.500	73.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>73.500</u></b>	<b><u>73.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.982	593.472
Anden gæld	0	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.982</u>	<u>1.093.472</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	750.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.066.037	589.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	593.472	421.146
Anden gæld	2.484.261	1.047.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.893.770</u>	<u>2.307.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.194.752</u></b>	<b><u>3.401.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.212.576</u></b>	<b><u>7.588.890</u></b>

**3 Eventualposter**



## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.622.049	5.812.545
Pensioner	1.219.974	669.814
Andre omkostninger til social sikring	89.079	63.995
Personaleomkostninger i øvrigt	82.760	58.026
	<b>9.013.862</b>	<b>6.604.380</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	19
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.548.991	1.329.970
Modtagne acotobetalinge	-173.040	-198.500
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>2.375.951</b>	<b>1.131.470</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.375.951	1.131.470
	<b>2.375.951</b>	<b>1.131.470</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 160 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.